Centro,  Portalegre/RN –  CEP 59.810-000,  a  retirada,  limpeza  e
manutenção dos existentes no prédio onde atualmente funciona a
referida Câmara Municipal para posterior instalação na nova sede
da Câmara Municipal, incluindo-se, ainda, o fornecimento de peças.

Valor global: R$ 2.710,00 (dois mil e setecentos e dez reais).

Vigência  do  contrato:  90  (noventa)  dias,  a  contar  da  data  da
assinatura do presente instrumento.

Dotação Orçamentária:
Poder
01 - Poder Legislativo
Órgão
00 – Câmara Municipal
Dotação
01.031.0001.2001.0000  –  Manut.  das  Atividades  do  Poder